Sauger-Ø: 63 mm, 80 mm
INFORMATION
EXHEXH
Vakuumerzeuger-Schalldämpfer
Die Entlüftung in radialer Richtung sorgt bei
Beibehaltung der maximalen Vakuumleistung für
Geräuschreduzierung unerwünschter
Abluftgeräusche.

ZHP80UM -2,1 0 15,5
RoHS
Bestellschlüssel
Vakuumsauger-Ø
63 63 mm
80 80 mm
Entlüftung
S Entlüftung mit Schalldämpfer
Saugermaterial
N NBR (schwarz)∗
S Silikonkautschuk (weiß)
U Urethankautschuk (braun)
F FKM (schwarz)∗
Montage
Symbol Ausführung Gewinde Größe
A
metrische
Größe
Außengewinde
M8
B M10
C
Innengewinde
M8
D M10
E
Zoll
Außengewinde
5/16-18UNC
F 3/8-16UNC
G
Innengewinde
5/16-18UNC
H 3/8-16UNC
Vakuumerzeuger/
Düsen-Nenngröße [mm]
07 Düse: Ø 0,7
10 Düse: Ø 1,0
12 Düse: Ø 1,2
15 Düse: Ø 1,5
Versorgungsanschluss (P)
Symbol Ausführung Anschlussgröße
C4
mm
Ø 4-Steckverbindung
C6 Ø 6-Steckverbindung
N3
Zoll
Ø 5/32-Steckverbindung
N7 Ø 1/4-Steckverbindung
B
B